
公社仙台南法女発第 32 号 

平成 26 年 6 月 4 日 

  皆  様 

（公社）仙台南法人会 女性部会 

部 会 長  大 泉 美佐子 

親睦委員長   佐々木 靖子 

研修委員長  佐藤 きみ子 

〔公 印 省 略〕 

 

                                  (ご案内) 

平素は、当部会にご協力・ご支援いただきありがとうございます。 

さて、標記研修会を下記の通り開催いたします。 

今回は、第１部として「食生活の見直し～あなたの食事バランスチェッ 

ク～」教養研修会を聴講します。第２部人材育成研修会は、会場を移動 

し日常生活の中でふと感じることを「健康であるための食事」をいただ 

きながら話しましょう。昨年ご参加いただけなかった方も今年はぜひ 

ご参加ください。お待ちいたしております。 

 

記 

１．日    時  平成 26 年 6 月 24 日（火） 

   【第１部】 教 養 研 修 会  １１：００～１１：５０ 

場 所 太白区大野田「法人会会議室」 

講 師 太白区家庭健康課 管理栄養士 千石 祐子 氏 

テーマ「食生活の見直し～あなたの食事バランスチェック～」 

      【第２部】 人材育成研修会  １２：３０～１４：3０ 

          場 所 太白区大野田「梅の花仙台店」電話 022-304-3747 

            仙台市太白区大野田字王の檀 28-1 

２．参 加 会 費   会 員 ３，０００円(当日受付けます。研修会のみは無料) 

非会員 ４，０００円(当日受付けます。研修会のみは無料) 

   ※キャンセルにつきましては、前日より参加費を頂戴することになりますので、何卒ご了承 

    下さるようお願い申し上げます。 

お 手数をお かけいたし ますが、 出欠の有無を 6 月 19 日 （ 木） ま で FAX 

（ 022-246-4520） により ご連絡く ださ い。 

 

 

 

平成 26 年度教養・人材育成研修会(6/24)出欠回答 

１ ．参加し ます (教養研 修会のみ ・人材育成 研修会ま で) 

 

２ ．参加で きません  

企業名  

氏 名  


